
U c h w a ł a Nr 122/XV/04 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 3 czerwca 2004 r. 
  

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację inwestycji  

o wartości przekraczającej granicę ustaloną corocznie przez 

Radę Miejską 

  

Na podstawie art.18 ust.2, pkt.9 lit. e i art.58 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr.142, poz.1591) Rada Miejska w 

Chorzelach uchwala, co następuje: 

  

  

§ 1 

  

Wyraża się zgodę na budowę w latach 2004 - 2005 przedsięwzięcia p.n. regulacja gospodarki 

wodno – ściekowej dla miasta i gminy Chorzele (budowa nowej oczyszczalni ścieków) o 

nakładzie 10.610.000 zł. 

  

  

§ 2 

  

Źródłem dochodów, z którego będzie realizowane to zadanie będą: 

1) w roku budżetowym 2004 4.468.010 zł 

z tego: 

- dochody z opłat za odprowadzane ścieki 1.468.010 zł 

- pożyczka z WFOŚiGW 3.000.000 zł  

2) w roku budżetowym 2005 6.141.990 zł 

z tego: 

- dochody z opłat za odprowadzane ścieki 1.141.990 zł 

- pożyczka z WFOŚiGW 5.000.000 zł 

  

  



§ 3 

  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

  

  

§ 4 

  

Traci moc uchwała nr 59/VII/03 Rady Gminy w Chorzelach z dnia 17 marca 2003 r. w 

sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację inwestycji o wartości przekraczającej granicę 

ustaloną corocznie przez Radę Gminy. 

  

  

§ 5 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


